АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015              № 386                    г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О проведении праздничных мероприятий,
посвященных дню последнего звонка,
Международному дню защиты детей,
выпускных вечеров в образовательных
организациях города, Дню знаний

 В целях организованного проведения дня последнего звонка, Международного дня
защиты детей, выпускных вечеров в образовательных организациях города, Дня знаний
на территории города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести во всех образовательных организациях города 22 мая 2015 года меро-
приятия, посвященные дню последнего звонка; 1 июня 2015 года мероприятия, посвя-
щенные Международному дню защиты детей; 25 и 26 июня 2015 года выпускные вечера;
1 сентября 2015 года мероприятия, посвященные Дню знаний.
 2. Начальнику Управления образования Администрации города (Т.П. Бахтинова)
обеспечить контроль выполнения мероприятий.
 3. Начальнику Отдела МВД России по г. Новошахтинску (С.И. Глухов) обеспечить
охрану правопорядка во время проведения городских мероприятий.
 4. Начальнику отдела потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музы-
кантова) обеспечить исполнение статьи 9.2 областного закона от 28.12.2005 № 441-ЗС
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкоголь-
ной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области» в дни проведе-
ния вышеуказанных мероприятий на территории города.
 5. Рекомендовать местным средствам массовой информации: муниципальному
предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному
бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска
(С.С. Тимофеева), информационно-познавательной газете Ростовской области «Каждо-
му и всем», интернет-газете «GAZETAVSEM.COM» (К.В. Гиенко) – информировать насе-
ление о проводимых мероприятиях.
 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 7. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офи-
циальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
 8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы
Администрации города                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
Управление образования
Администрации города